
Delårsrapport för januari – mars 2025  

Första kvartalet 2025 (jämfört med första kvartalet 2024)  

• Kvartalets nettoomsättning minskade till 6 MSEK (13)  

• Bruttomarginalen för kvartalet ökade till 69 % (67 %) 

• Rörelseresultatet uppgick till -13 MSEK (-14). 

• Periodens resultat minskade till -37 MSEK (-2)  

• Resultat per aktie före och efter utspädning minskade till -0,02 SEK (0,00) 

Händelser efter rapportperiodens utgång 

1. Den 29 april 2025 lanserade företaget inq, ett nytt konsumentvarumärke med 
omdesignade smartpennor, anteckningsböcker, tillbehör och programvara. 
Produktlinjen integrerar handstil med digital teknik med hjälp av avancerad AI-
igenkänning. Förbeställningar började i USA och leveransen förväntades initialt ske i 
början av maj. Leveransen av förbeställningar har dock försenats till början av juni. 
Lanseringen markerar en strategisk expansion av B2C-försäljningen och påverkar inte 
väsentligt de finansiella rapporterna för rapporteringsperioden. 

2. Den 29 april 2025 meddelade bolaget att det har ingått ett avtal om ett konvertibelt lån 
med två av sina större aktieägare.  Enligt villkoren i avtalet kommer långivarna att 
tillhandahålla ett säkrat lån om 750 000 USD med konverteringsrätt.  Intäkterna från 
lånet kommer att användas för att påskynda tillverkningen, lanseringen och 
marknadsföringen av Anotos nya digitala penna och programvaruplattform, som 
marknadsförs under namnet "inq". 
Lånet ska återbetalas i tolv (12) lika stora månatliga delbetalningar med början den 22 
oktober 2025 och ett slutligt förfallodatum den 22 oktober 2026. Det utestående 
kapitalbeloppet kommer att löpa med en ränta om 10,00 % per år. Ränta ska betalas på 
den slutliga förfallodagen om den inte konverteras till stamaktier i Anoto.  Varje långivare 
har rätt att begära konvertering av hela eller delar av det utestående lånebeloppet, 
inklusive upplupen ränta, till nyemitterade stamaktier i bolaget. Konverteringskursen är 
fastställd till 0,15 SEK per aktie, vilket motsvarar en premie om 66,67 % av kvotvärdet, 
och en fast växelkurs om 9,65 SEK per USD tillämpas för konverteringsändamål.  Lånet 
är säkrat genom ett avtal om konvertibelinvestering. Säkerhetspaketet omfattar en 
förstahandspant i en företagsinteckning i Anoto AB om 20 miljoner SEK och en aktiepant 
i Anoto AB:s aktier i KAIT Knowledge AI Holdings Pte. Ltd. 

 

Delårsrapporten för januari-mars 2025 finns tillgänglig i dess helhet på följande adress: 
https://www.anoto.com/investors/reports/ 

 

  



För ytterligare information kontakta: 

Kevin Adeson, styrelsens ordförande 

För mer information om Anoto, besök www.anoto.com eller skicka e-post till ir@anoto.com 

Anoto Group AB (publ), org.nr 556532-3929, Flaggan 1165, 116 74 Stockholm 

Denna information utgör insiderinformation som Anoto Group AB (publ) är skyldigt att 
oƯentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersons försorg, för oƯentliggörande den 30 maj 2025 kl. 20:00 
CEST. 

Om Anoto Group 

Anoto Group AB (Nasdaq Stockholm: ANOT) är ett börsnoterat svenskt teknikföretag och den 
ursprungliga uppfinnaren av den digitala pennan och punktmönstertekniken. Anoto utvecklar 
intelligenta pennor, papper och mjukvara som sömlöst överbryggar handskriven inmatning och 
den digitala världen. Bolagets kärnverksamhet omfattar detaljhandelsprodukterna "inq" och 
"Livescribe" samt lösningar för arbetsflöden i företag. Anotos smartpens används globalt av 
studenter, yrkesverksamma och organisationer för att förbättra produktivitet, kreativitet och 
datainsamling. Med ett förnyat fokus på högkvalitativ design, mjukvaruinnovation och 
kundupplevelse driver Anoto på nästa generations digitala skrivande. 


